
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“Umberto Zanotti Bianco” 

Via Archimede s.n.c. 87011 – Fraz. Sibari di CASSANO ALLO IONIO (CS) 
 

 

 
Circolare n. 102 

A.S. 2022/23 

Sibari, 16/02/2023 

 

Ai Docenti 
Agli Alunni Ai Genitori  

Scuola dell’Infanzia e Primaria 

dell’I.C. “U. Zanotti Bianco” di Sibari  

Al DSGA  

Atti/Sito web 

 

 

Oggetto: Uscita anticipata il 21/02/2023 per festa di carnevale (solo turno antimeridiano) Scuola 

Infanzia e Primaria.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il DPR 275/1999; 

Visto l’art. 25 del D.Lgs 165/2001; 

Vista la programmazione delle attività didattiche e le richieste dei docenti e dei genitori; 

Visto il PTOF 2022-25;  

Consultato il Presidente del Consiglio d’Istituto, 

 

DISPONE 

 

martedì 21 febbraio 2023 (ultimo giorno di Carnevale), dalle ore 10.00, al fine di offrire un’occasione 

per vivere e mettere a frutto le attività didattiche programmate per il periodo di Carnevale, garantendo 

la contemporaneità dei docenti della scuola dell’infanzia e Primaria, e consentire, nello stesso tempo, 

agli alunni di trascorrere parte della giornata insieme, nel segno della tradizione, tutti gli alunni della 

scuola dell’Infanzia e della Scuola Primaria, parteciperanno alla festa di Carnevale nei rispettivi plessi e 

usciranno alle ore 13,00 (senza mensa). 

All’interno dell’edificio scolastico, a tutela della salute dei bambini, è vietato l’uso di coriandoli e 

leccornie. 

Tutti si dovranno attenere con scrupolo alle nome base di igiene. 

 

L’uscita anticipata dovrà essere notificata al Comune, per le modifiche all’orario del servizio scuolabus 

e di refezione e alle famiglie per il tramite del R.E. e del diario degli alunni. 

 

Si ringrazia per la collaborazione. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Giuseppe Antonio SOLAZZO 
firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

ex art.3, co 2, D.Lgs. 39/93 


